
ZARZĄDZENIE NR 284/2021 
WÓJTA GMINY GĄSAWA 

z dnia 5 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia I przetargu na 
sprzedaż nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie ewidencyjnym Godawy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 
1372) oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 i poz. 1698) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 282/2021 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 27 września 2021 r. w sprawie powołania komisji 
przetargowej do przeprowadzenia I przetargu na sprzedaż nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 
ewidencyjnym Godawy § 1 otrzymuje nowe brzmienie: ,, § 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia 
I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie ewidencyjnym 
Godawy, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 52 o pow. 1.7300 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer BY1Z/00004923/2, 
w następującym składzie: 

- Hanna Szymczak - przewodniczący 

- Lucyna Miszczak - członek 

- Justyna Owczarzak-Jemioła - członek". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAC29F4-79AD-4262-A2B5-E199392725C6. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2


